UBND HUYỆN CAM LỘ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LĐ-TB&XH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 87 /LĐTB&XH                                   Cam Lộ, ngày 19  tháng 12  năm 2017
V/v: hướng dẫn thực hiện Nghị định
103/2017/NĐ-CP của Chính phủ
Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

Thực hiện Công văn số 3565/SLĐTB&XH-BTXH ngày 13/12/2017 của Sở Lao động-TB&XH về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định 103/2017/NĐ-CP của Chính phủ về quy định thành lập, tổ chức, hoạt động, giải thể và quản lý các cơ sở trợ giúp xã hội. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị UBND các xã, thị trấn truy cập vào trang thông tin điện tử của Bộ Lao động – TB&XH theo địa chỉ: http://molisa.gov.vn (mục văn bản pháp quy) để đăng tải Nghị định số 103/2017/NĐ-CP và nghiên cứu tổ chức thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                                 KT. TRƯỞNG PHÒNG
-Như trên;                                                                                         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- BHXH huyện ;
- Lưu: LĐTBXH.

                                                                                                     Nguyễn Thị Thúy Hà

1